Протокол №
результатов проверки работ участников школьного этапа всероссийской

                     олимпиады школьников  по  праву
 Дата:  10 октября 2023г.
Количество участников: 7 человек
Присутствовали:
Председатель жюри: Большакова И.В.

Члены жюри:              Буслаева О.В.

                                     Мурылёва Г.В.

Повестка дня

1. Об утверждении таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву
Решили:

1. Утвердить таблицу результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву

2. Таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву
	№п/п
	Ф.И.О. участника
	Дата рождения
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Место

	1
	Талалаева Арина Евгеньевна
	24.07.07
	10а
	Буслаева О.В.
	48
	победитель

	2
	Крысанова Мария Александровна
	21.07.08
	10а
	Буслаева О.В.
	45
	призёр

	3
	Мациенко Алина Александровна
	24.03.07
	10а
	Буслаева О.В.
	43
	призёр

	4
	Ершова Ульяна Александровна
	30.08.06
	11а
	Большакова И.В.
	65
	победитель

	5
	Тихонова Екатерина Романовна
	20.04.06
	11а
	Большакова И.В.
	60
	призёр

	6
	Брабич Кристина Сергеевна
	22 09.06
	11а
	Большакова И.В.
	58
	призёр

	7
	Ануркина Алина Алексеевна
	28.02.07
	11а
	Большакова И.В.

	участник

Результаты голосования: «за» -  3 ,

                                            «против» -  0 ,

                                            «воздержались» -  0.

                                                         Председатель жюри: Большакова И.В.

                                                         Члены жюри: Буслаева О.В.

                                                                                  Мурылёва Г.В.